- 1 -

院政发〔2020〕13 号

──────────────────────────────

教育学院关于聘任窦刚等18位老师担任班主任

的通知

各单位、部门：

为进一步加强学生班级建设，提升协同育人工作合力，经本

人申请和综合考察，学院研究决定，聘请窦刚等 18 位老师承担学

生班主任工作。具体安排如下：

班级 班主任 班级 班主任

学前教育 1711 班 窦刚 学前教育 1712 班 刘天娥

教育技术 1711 班 戴俊凯 教育技术 1712 班 戴俊凯

学前教育 1811 班 徐薇 学前教育 1812 班 曾晓萌

教育技术 1811 班 郝峰 教育技术 1812 班 郝峰

- 2 -

学前教育 1911 班 李容 学前教育 1912 班 雷玉菊

教育技术 1911 班 蒋蜀鄂 教育技术 1912 班 张臣文

学前教育 1931 班 樊文汉 学前教育 1932 班 谢岭

学前教育 2011 班 王炜 学前教育 2012 班 胡万山

教育技术 2011 班 童雷 教育技术 2012 班 杨芳

学前教育 2031 班 李训奎 学前教育 2032 班 张辉

特此通知。

湖北文理学院教育学院

2020 年 9 月 8 日

──────────────────────────────
湖北文理学院教育学院综合办公室 2020 年 9 月 8 日印发

──────────────────────────────
共印 10 份